Assessoria Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 19/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor C DA S ALENCAR LTDA 
inscrita no CNPJ: 05.966.084.0001-36, com o valor global de  R$ 38.033,00 (trinta e oito mil 
e trinta e três reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 13 de junho de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira